В стипендиальную комиссию

ФГБОУ ВО ВВГУ

от студента  3  курса гр. БИС-22-2

ОПОП Информационные системы

и технологии

Луцика Александра Николаевича

ФИО

Заявление

Прошу рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на назначение

повышенной государственной академической стипендии за достижения

в научно-исследовательской деятельности.

🗹 Получаю государственную академическую стипендию в осеннем семестре

2024-2025 у. г.

🗹 Не имею академических задолженностей и (или) факта пересдачи экзамена

(зачета) по неуважительной причине в течение 2 следующих друг за другом

семестров, предшествующих назначению стипендии.

Документы, подтверждающие достижения в научно-исследовательской

деятельности, представлены в сервисе «Портфолио студента» на официальном сайте

университета. Копии документов прилагаю.

Дата  30.09.2024    Подпись_____________

sashalucik2001@edu.vvsu.ru